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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 23012017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170001827
20170001827
20170001832
20170001832
20170001832
20170001832

20170001834
20170001834
20170001836
20170001837
20170001837
20170001839
20170001841
20170001841
20170001843
20170001843
20170001844
20170001844
20170001849
20170001849
20170001855

20170001855
20170001857
20170001857
20170001860
20170001860
20170001862
20170001862
20170001864
20170001864
20170001871
20170001871
20170001873
20170001873
20170001877
20170001878
20170001878
20170001878
20170001878
20170001881
20170001881
20170001882
20170001888
20170001888
20170001889
20170001894
20170001894
20170001895
20170001903
20170001903
20170001910
20170001910

20170001910
20170001910
20170001910
20170001910
20170001910

20170001910

20170001910

20170001910
20170001911

20170001916
20170001916
20170001919
20170001919
20170001923
20170001923
20170001924

Radicacion
CANCHALA  WILLAN HERNAN
TALLER BIRRIN
VARIEDADES NIKOL O.R
RIVERA BEDOYA NANCI
RIVERA BEDOYA NANCI
VARIEDADES NIKOL O.R

ARDILA CRISTANCHO PAOLA ANDREA
CALZAMODA BUCARAMANGA
FUNDACION SAN ALFONSO MARIA DE LIGORIO
RESTAURANTE CASA REAL
ESTRADA SOLARTE BYRON ORLANDO
MOTEL LA IGUANA
SABI OLAYA LUZ MIRIAM
TIENDA LA ESPECIAL AVENIDA 17 DE JULIO
SERVIREPUESTOS ADRIS
NARVAEZ SABI NANCY
ROSERO GARCIA FRANK
FERREBANISTA
CABRERA ROMO DAYANA
SAN FELIPE VIP
ELECTRICOS MOCOA CAR

SANCHEZ IBARRA WENNDY SHAMIRNA
PUESTO DE VERDURA DOÑA ROSITA
MORA MORA ROSAURINA
ELECTRICOS MOCOA CAR
SANCHEZ IBARRA WENNDY SHAMIRNA
ZUÑIGA VALENCIA GUADALUPE
LA TUMAQUENA
DISTRIBUIDORA EL PUERTO DE LA HORMIGA
ROJAS ZAMBRANO CLAUDIO SALOMON
AREA MILITAR 4A FASE
GOMEZ BARRIOS VIVIANA MARCELA
ANDRADE CAMPINO AURA YOLANDA
AUTOSERVICIO PUERTO COLON
CLINICA AYNAN LIMITADA
LOPEZ MARTINEZ LEONEL FERNANDO
LOPEZ MARTINEZ LEONEL FERNANDO
LOPEZ MARTINEZ LEONEL FERNANDO
LOPEZ MARTINEZ LEONEL FERNANDO
ARANDIA ARIZA LAUREN ANDREA
LALAVANDERIA XPRESS
CLINICA AYNAN LTDA IMAGENES DIAGNOSTICAS
734 PUBLICIDAD
CASTILLO CASANOVA JHON FIVER
KAFFETO
HERNANDEZ MUÑOZ FABIOLA
PAPELERIA Y MAS VARIEDADES ARIES
QUINTERO AVILA EDWIN FRANCO
VERGARA RUIZ LUCAS
HELADERIA Y RESTAURANTE RICURAS
OFICINA CENTRAL ASIS
OFICINA CENTRAL ASIS

CORAL RIVAS EIDDY STELLA DEL SOCORRO
CORAL RIVAS EIDDY STELLA DEL SOCORRO
CORAL RIVAS EIDDY STELLA DEL SOCORRO
CORAL RIVAS EIDDY STELLA DEL SOCORRO
OFICINA CENTRAL ASIS

OFICINA CENTRAL ASIS

OFICINA CENTRAL ASIS

CORAL RIVAS EIDDY STELLA DEL SOCORRO
ASOCIACION DE GANADEROS FORJADORES DEL FUTURO INSPECCION
SIMON BOLIVAR
PANADERIA Y CAFETERIA GRAJALES
RAMOS ELVIRA DEYVI
COMPRA Y VENTA P&J
MENESES REALPE JAIRO ANIBAL
BOUTIQUE FASHION PARIS
BARRERA SOGAMOSO MARICELA
PAZ SANTACRUZ MARIA  ROSARIO

Razon social
97470695
0
0
1036130223
1036130223
0

24714107
00000000000
900595819
0
80850228
0
40768347
0
0
40626595
80137883
0
1126452850
0
0

69009830
0
69005333
0
69009830
59672517
0
0
87570101
0
1110485231
41125454
0
900012404
18195423
18195423
18195423
18195423
1098759744
0
0
0
1124862321
0
41115689
0
18129567
17667628
0
0
0

31303485
31303485
31303485
31303485
0

0

0

31303485
0

0
41118735
0
12999057
0
41145157
30726503

Nit
58625
58626
35324
35323
35323
35324

23437
23438
3280
12997
38086
49264
28983
28984
26516
26515
61000
61001
58230
58231
54959

54958
48167
48166
54959
54958
54589
16844
50920
50919
45053
45173
24378
24379
25966
49629
49629
49629
49629
51409
51410
61002
59836
59835
9378
55081
55082
59575
36186
8724
34923
34923

34922
34922
34922
34922
34923

34923

34923

34922
0

20390
41053
56865
56864
59531
59530
61003

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
CONSTITUCION EPSAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
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20170001924
20170001925
20170001931
20170001931
20170001942
20170001945
20170001945
20170001947
20170001947
20170001947
20170001950
20170001950
20170001954
20170001954
20170001955
20170001955
20170001960
20170001960
20170001963

20170001963

20170001965
20170001965
20170001972
20170001972
20170001973
20170001973
20170001976
20170001976
20170001981
20170001981
20170001982
20170001982
20170001982

20170001982
20170001982

20170001982

20170001982
20170001982
20170001982

20170001982
20170001983
20170001983
20170001988
20170001988
20170001991
20170001992
20170001993
20170001993
20170001997
20170001997
20170001999
20170001999
20170002002
20170002002
20170002005
20170002006
20170002006
20170002007
20170002007
20170002007
20170002007
20170002009
20170002011
20170002012
20170002013
20170002014
20170002014
20170002016

Radicacion
TIENDA EL ESQUINAZO RP
ALOMIA BOLIVAR
CORAL GUERRERO ANA MAYELI
FERRECOOR
RESORTES Y SOPORTES CARVAJAL
GAVIRIA CARRERA NELSON
AGROVETERINARIA EL RANCHO
OIL SOLUTIONS GROUP
OIL SOLUTIONS GROUP S.A.S
OIL SOLUTIONS GROUP S.A.S
AYALA ANDRADE MARIA  ALEYDA
PISA FUERTE
LA CALENDULA
MORA CUELLAR RUFO
CERON ZAMBRANO BLANCA NELLY
TIENDA ZAMBRANO
LECHONERIA Y HORNADOS EL MADERO
HUELGAS RODRIGUEZ MARIA DEIFILIA
ASOCIACIÓN SHEMBASENG ENOGUABNAYENG MAS CHCOYAM MUJERES
PENSADORAS EN EL FUTURO
ASOCIACIÓN SHEMBASENG ENOGUABNAYENG MAS CHCOYAM MUJERES
PENSADORAS EN EL FUTURO
ORTEGA  ROBERTO MAURICIO
RESTAURANTE AUTOSERVICIO PUNTO AZUL
CHUNCHUMIX PARRILLA
SAPUY VARGAS OLGA LUCIA
DIAFF ABELLO BLANCA NUBIA
RESIDENCIAS LAS COLINAS
TRAPICHITO
MARIN MARIN ALBA DANERY
PERDOMO PANTOJA ELIANA ALEXANDRA
CABA RESTAURANTE SM
CERON MUÑOZ JAIRO FERMIN
CERON MUÑOZ JAIRO FERMIN
TALLER FALLAS

TALLER FALLAS
TALLER FALLAS

TALLER FALLAS

CERON MUÑOZ JAIRO FERMIN
CERON MUÑOZ JAIRO FERMIN
TALLER FALLAS

CERON MUÑOZ JAIRO FERMIN
MARTINEZ MEJIA LEIDY  YASMIT
RESTAURANTE AUTOSERVICIO  PUNTO DEL SABOR
ERAZO HOYOS MARCOLFA
CASA DE LENOCINIO TENTACIONES
MARIA ELSA PERDOMO ENDO
MARIA ELSA PERDOMO ENDO
PLAZA CHILITO APOLINAR
BAR Y GALLERA PICO Y PIOJA
VARGAS BERNAL LIRIS VIANNEY
SURTIFRUVER LA PARKER
CARPINTERÍA EL BOSKE
GUERRERO BARRETO GUSTAVO
EMPRESA DE SERVICIOS PETROLEROS DEL SUR DE COLOMBIA S.A.S
EMPRESA DE SERVICIOS PETROLEROS DEL SUR DE COLOMBIA S.A.S
CAMPIÑO ENRIQUEZ JESUS  ALEXANDER
SURTIFRUVER LA NUEVA ESPERANZA
RUBIO SOTTO JHON FREDY
LASSO VIVAS RODRIGO ALFONSO
LASSO VIVAS RODRIGO ALFONSO
LASSO VIVAS RODRIGO ALFONSO
LASSO VIVAS RODRIGO ALFONSO
HARTMAN ACCESORIOS CELULARES
HARTMAN ACCESORIOS CELULARES
ARCINIEGAS HARTMAN DANIEL  ERNESTO
LA REBAJA DROGUERIA N.1 SIBUNDOY
CUASPA MALLAMA FABIAN EVERARDO
RANCHO DE JUAN CB
LA REBAJA DROGUERIA N.1 VALLE DEL GUAMUEZ

Razon social
0
18152170
1121507363
0
0
16188245
0
0
0
0
1122336541
0
0
4881094
69029264
0
0
27355989
900951154

900951154

87453799
0
0
1123201478
41100770
0
0
30276163
1022402763
0
18126890
18126890
0

0
0

0

18126890
18126890
0

18126890
1123205419
0
41101192
0
 
 
18106552
0
1116913336
0
0
18125125
0
0
12749744
0
1115793033
97472125
97472125
97472125
97472125
0
0
97445840
0
98356919
0
0

Nit
61004
11669
46438
44878
45513
52234
52235
0
0
0
59048
59049
14834
14833
51253
51254
32008
32007
3689

3689

45441
45442
60223
60222
30990
14899
1620
2980
61007
61008
38129
38129
38130

38130
38130

38130

38129
38129
38130

38129
61009
61010
6131
58541
 
 
51651
40865
58858
58859
61012
61011
0
0
61013
61015
61014
40132
40132
40132
40132
59024
59024
59023
0
61016
61017
0

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
LIBROS

LIBROS

INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO

Nombre Concepto


